
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

15.05.2023                                                                                           № 11/36
г. Барыш

О назначении на должность
Главы администрации  
муниципального образования 
«Барышский район» 

     Рассмотрев  результаты  конкурсной  комиссии  на  замещение  должности
Главы  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»,
руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  40  Устава  муниципального  образования  «Барышский
район», Совет депутатов решил:
        1. Назначить на должность Главы администрации муниципального образо-
вания «Барышский район»  Терентьева Алексея Владимировича с 16 мая 2023
года.
      2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания и подлежит
опубликованию в газете «Барышские вести».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                        И.П. Киселев


